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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00358

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
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CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>
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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2019-00358

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:     Luz Delly Andrade Cortes

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del crédito según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVANIA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00358

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Luz Delly Andrade Cortes

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo 

dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P.

Pagaré No. 031636100016537

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-19 19,16% 0,02395 $ 8.749.787 2,749% 209.557,40$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 8.749.787 2,749% 215.463,50$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 8.749.787 2,749% 211.854,22$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 8.749.787 2,749% 211.307,36$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 8.749.787 2,749% 211.526,10$                           

jun-19 19,34% 0,02418 $ 8.749.787 2,749% 211.526,10$                           

jul-19 19,30% 0,02413 $ 8.749.787 2,749% 211.088,61$                           

ago-19 18,28% 0,02285 $ 8.749.787 2,749% 199.932,63$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 8.749.787 2,749% 211.307,36$                           

oct-19 19,32% 0,02415 $ 8.749.787 2,749% 211.307,36$                           

nov-19 19,10% 0,02388 $ 8.749.787 2,749% 208.901,16$                           

dic-19 19,03% 0,02379 $ 8.749.787 2,749% 208.135,56$                           

ene-20 18,91% 0,02364 $ 8.749.787 2,749% 206.823,09$                           

feb-20 18,77% 0,02346 $ 8.749.787 2,749% 205.291,88$                           

mar-20 19,06% 0,02383 $ 8.749.787 2,749% 208.463,68$                           

abr-20 18,95% 0,02369 $ 8.749.787 2,749% 207.260,58$                           

may-20 18,69% 0,02336 $ 8.749.787 2,749% 204.416,90$                           

jun-20 18,19% 0,02274 $ 8.749.787 2,749% 198.948,28$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.749.787 2,749% 198.182,68$                           

ago-20 18,12% 0,02265 $ 8.749.787 2,749% 198.182,68$                           

sep-20 18,29% 0,02286 $ 8.749.787 2,749% 200.042,01$                           

oct-20 18,35% 0,02294 $ 8.749.787 2,749% 200.698,24$                           

nov-20 18,09% 0,02261 $ 8.749.787 2,749% 197.854,56$                           

dic-20 17,84% 0,02230 $ 8.749.787 2,749% 195.120,25$                           

ene-21 17,46% 0,02183 $ 8.749.787 2,749% 190.964,10$                           

feb-21 17,32% 0,02165 $ 8.749.787 2,749% 189.432,89$                           

mar-21 17,54% 0,02193 $ 8.749.787 2,749% 191.839,08$                           

abr-21 17,41% 0,02176 $ 8.749.787 2,749% 190.417,24$                           

may-21 17,31% 0,02164 $ 8.749.787 2,749% 189.323,52$                           

jun-21 17,22% 0,02153 $ 8.749.787 2,749% 188.339,17$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 8.749.787 2,749% 187.901,68$                           

6.271.409,83$                        

8.749.787,00$                        

838.701,00$                           

6.271.409,83$                        

15.859.897,83$                      

SON: QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y  

SIETE PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031636100012678

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

mar-19 19,37% 0,02421 $ 750.000 2,749% 18.159,38$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 750.000 2,749% 18.112,50$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 750.000 2,749% 18.131,25$                             

jun-19 19,34% 0,02418 $ 750.000 2,749% 18.131,25$                             

jul-19 19,30% 0,02413 $ 750.000 2,749% 18.093,75$                             

ago-19 18,28% 0,02285 $ 750.000 2,749% 17.137,50$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 750.000 2,749% 18.112,50$                             

oct-19 19,32% 0,02415 $ 750.000 2,749% 18.112,50$                             

nov-19 19,10% 0,02388 $ 750.000 2,749% 17.906,25$                             

dic-19 19,03% 0,02379 $ 750.000 2,749% 17.840,63$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



ene-20 18,91% 0,02364 $ 750.000 2,749% 17.728,13$                             

feb-20 18,77% 0,02346 $ 750.000 2,749% 17.596,88$                             

mar-20 19,06% 0,02383 $ 750.000 2,749% 17.868,75$                             

abr-20 18,95% 0,02369 $ 750.000 2,749% 17.765,63$                             

may-20 18,69% 0,02336 $ 750.000 2,749% 17.521,88$                             

jun-20 18,19% 0,02274 $ 750.000 2,749% 17.053,13$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 750.000 2,749% 16.987,50$                             

ago-20 18,12% 0,02265 $ 750.000 2,749% 16.987,50$                             

sep-20 18,29% 0,02286 $ 750.000 2,749% 17.146,88$                             

oct-20 18,35% 0,02294 $ 750.000 2,749% 17.203,13$                             

nov-20 18,09% 0,02261 $ 750.000 2,749% 16.959,38$                             

dic-20 17,84% 0,02230 $ 750.000 2,749% 16.725,00$                             

ene-21 17,46% 0,02183 $ 750.000 2,749% 16.368,75$                             

feb-21 17,32% 0,02165 $ 750.000 2,749% 16.237,50$                             

mar-21 17,54% 0,02193 $ 750.000 2,749% 16.443,75$                             

abr-21 17,41% 0,02176 $ 750.000 2,749% 16.321,88$                             

may-21 17,31% 0,02164 $ 750.000 2,749% 16.228,13$                             

jun-21 17,22% 0,02153 $ 750.000 2,749% 16.143,75$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 750.000 2,749% 16.106,25$                             

501.131,25$                           

750.000,00$                           

39.630,00$                             

501.131,25$                           

1.290.761,25$                        

SON: UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON 

VEINTICINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Pagaré No. 031636100016537 15.859.897,83$                      

Pagaré No. 031636100012678 1.290.761,25$                        

17.150.659,08$                      

SON: DIECISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CON OCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS
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